
قائم  مقام مدیرعامل فولاد خوزستان، 
روابط عمومــی را آیینه تمام نمای 
شــرکت  موفقیت های  و   تلاش ها 

دانست.
به گزارش خبرنــگار روابط عمومی فولاد 
خوزســتان، دکتر علیرضا مخبر  دزفولی 
قائم مقام مدیرعامل در امور ســتادی و 
مسئولیت های اجتماعی، عباسعلی تقوی 
معاون منابع انســانی و امور اجتماعی به 
همراه محمد جامعــی مدیر حوزه دفتر 
مدیرعامل و بهرام شــجاعی سرپرست 
روابط  کار به مناســبت گرامی داشــت 
 ۲۸ روابط عمومــی،  و  ارتباطــات  روز 
اردیبهشت ماه ۱۴۰۱ با حضور در واحد 
روابط عمومی، از تلاش های کارکنان این 

واحد تقدیر کردند.
در ایــن دیــدار، دکتر مخبــر  دزفولی 
روابط عمومی را کانون فرهنگ سازی در 
سازمان دانســت و افزود: روابط عمومی 
آینــه ی تمام نما و زبان گویای ســازمان 
اســت. فعــالان عرصــه ی ارتباطــات، 
فعالیت های ســازمان  منعکس کننده ی 
هســتند. اگر این واحد در تولید محتوا و 
انعکاس فعالیت های سازمان ناتوان باشد، 
نه تنهــا ارتباط موثری با جامعه ی هدف 

شکل نمی گیرد، بلکه جامعه از کارهای 
صورت گرفته بی خبر می ماند .

وی افزود: تخصص، تعهد و دلســوزی از 
ویژگی های بــارز کارکنان روابط عمومی 
است. کســب موفقیت روابط عمومی در 
فرهنگ سازی  و  اطلاع رســانی  شاخص 
کرونا و همچنین کســب تندیس جایزه 
مسئولیت های اجتماعی)مقابله با کرونا( 
در جشن ملی روابط عمومی های کشور، 
نشان از توانمندی  این واحد در انعکاس 
فعالیت های موثری است که در شرکت 
فولاد خوزستان در جهت حفظ سلامت 

کارکنان و  مبارزه با کرونا صورت گرفت.
وی در ادامــه گفــت: توصیه  می کنم در 
ارتباط میان فردی از شــرایط استرس زا 
دوری کنید. در شــرایط عــادی، عوامل 
مختلف اســترس پیرامون ما وجود دارد 
که به ما تحمیل می شود؛ لذا نباید خود 
ما هــم در ارتباطات بیــن فردی به هم 
دیگر اســترس وارد کنیم. یکی از عوامل 
مدیریت استرس، تمرکز بر تغییراتی است 

که کنترل آن ها در دست ماست. 
قائم مقام مدیرعامل در امور ســتادی و 
مسئولیت های اجتماعی اشاره ای هم به 

نظرسنجی ســال ۱۴۰۰ داشت و گفت: 
نتایج نظرسنجی  ســال ۱۴۰۰ حکایت 
از افزایــش محســوس رضایت کارکنان 
از عملکــرد مجموعه مدیریــت  فولاد 
خوزســتان دارد و معیار سیاست  گذاری 
های آتی شرکت نتایج نظرسنجی های 
علمی و تحلیلی  است که سالیانه انجام 
می شود و بر اساس آن، طرح های بهبود 

تعریف و اجرا می شود.
مخبر دزفولی دغدغه ی دائمی و هر روزه ی 
ابراهیمی مدیرعامل شرکت را  مهندس 
ارتقای رفاه، آســایش و آرامش کارکنان 
دانســت و  گفــت: این روحیــه حقیقتا 

ستودنی است.
عباسعلی تقوی معاون منابع انسانی و امور 
اجتماعی شرکت فولاد خوزستان در  این 
دیدار گفت: کسب عنوان روابط عمومی 
برتر کشور در جشن ملی روابط عمومی 
نشــان از توانمندی، تخصص و پشتکار 

کارکنان این واحد است.
وی افــزود: تلاش و همــت مدیر روابط 
عمومی و کارکنان این واحد شایســته 
تقدیر اســت؛ یقینا با این رویکرد روز به 
روز شاهد پیشرفت و کسب موفقیت های 

بزرگ تر در این حوزه خواهیم بود.

در ابتدای این دیدار، غلامرضا فروغی نیا 
از  مدیــر روابط عمومی ضمن تشــکر 
حمایت های بی دریغ مدیرعامل محترم 
و همچنین حضور قائم مقام مدیرعامل 
فولاد خوزســتان، معاون منابع انسانی 
و امور اجتماعــی و هیات همراه اظهار 
انعکاس  داشــت: وظیفه روابط عمومی 
و  درون  در  ســازمان  موفقیت هــای 
برون ســازمان است . در مجموعه فولاد 
خوزســتان فعالیت های بزرگی صورت 
گرفته اســت. تولید مســتمر، حضور 
فعال و موثر در انجام مســئولیت های 
اجتماعی، اطلاع رســانی و تبلیغات و 
ارتباطات و فعالیت های جامع و مستمر 
در مهار ویروس کرونا تنها بخشی از این 

موفقیت هاست.
وی افــزود: روابط عمومــی وظیفه خود 
می داند کــه در انعکاس ایــن موارد به 
بهترین شکل ممکن، حداکثر توان خود 

را به کار گیرد.
فروغی نیا در پایان ســخنان خود گفت: 
کسب عنوان روابط عمومی برتر کشور در 
جشــن ملی روابط عمومی  سال ۱۴۰۱، 
حاصل تلاش شــبانه روزی و همت بلند 

همکاران سخت کوش این بخش است.

همزمان با روز ملـــی ارتباطات و 
مســئولیت  جایزه  عمومی،  روابط 
اجتماعی )مقابلــه با کرونا( به پاس 
تلاش هــای غلامرضــا فروغی نیا 
مدیر روابط عمومی شــرکت فولاد 

خوزستان به این شرکت اهدا شد.
به گزارش خبرنگار روابــط عمومی، در 
بیســتمین دوره جایزه صنعــت روابط 
عمومی ایران و نخســتین جشــن ملی 
روابط عمومی که در تالار وحدت تهران 
و با حضور دکتر ســعیدرضا عاملی دبیر 
شــورای عالی انقلاب فرهنگی و خسرو 
رفیعی رئیس انجمن روابط عمومی ایران 
برگزار شــد، از غلامرضــا فروغی نیا به 
عنوان مدیر فعال روابط عمومی در حوزه 
مسئولیت های اجتماعی )مقابله با کرونا( 

تقدیر به عمل آمد.
مراســم یاد شــده، ۲۷ اردیبهشت ماه 
۱۴۰۱ از ســوی انجمــن متخصصــان 

روابط عمومی، انجمن روابط عمومی ایران، 
انجمن روابط عمومی استان کرمان، ستاد 
روابط عمومی، موسســه  برگزاری هفته 

کارگزار روابط عمومی و با حمایت انجمن 
جهانی کارگزاران مسلمان روابط عمومی، 
انجمن بین المللــی روابط عمومی، مرکز 
افکارســنجی دانشــجویان ایران، بنیاد 
رودکی و کانون تبلیغاتی آسانگار در تالار 

وحدت تهران انجام شد.
این جشــن ملی بــا حضــور مدیران، 
کارشناسان و اساتید روابط عمومی سراسر 
کشــور برگزار شــد و چهار ســخنرانی 
برگزیده علمی درباره آخرین دستاوردهای 
روابط عمومــی  در حوزه هــای پژوهش، 
مدل ســازی و ارتباطــات و همچنیــن 
روابط عمومی متاورس از جمله برنامه های 

ارائه شده در این رویداد ملی بود. 
بر پایه این گزارش، از دیگر برنامه های جشن 
ملی روابط عمومی  می توان به ارائه یافته های 

نخستین نظرسنجی علمی روابط عمومی 
در ایران و رونمایی سه عنوان کتاب جدید 
روابط عمومی که امسال و به همین مناسبت 

منتشر شده، اشاره کرد.
گزارش خبرنگار ما حاکی است، در تقویم 
رسمی کشور ۲۷ اردیبهشــت ماه برابر 
مصوبه جلســه ۵۹۰ مورخ ۲۸ شهریور 
ماه ســال ۱۳۸۵ شــورای عالی انقلاب 
فرهنگی، به عنوان »روز ملی ارتباطات و 

روابط عمومی« نامگذاری شده است.
گفتنی است، لوح تقدیر و تندیس جشن 
یاد شده از سوی مسئولان برگزاری مراسم 
به اســحاق کلاه کج مسئول ارتباطات و 
تشریفات شرکت فولاد خوزستان به نیابت 
از غلامرضا فروغی نیا مدیر روابط عمومی 

اهدا شد.

مدیرعامل شرکت فولاد خوزستان در مراسم انتخاب اعضای هیات مدیره انجمن تولید کنندگان آهن و فولاد ایران:

ما  در انجمن باید صدای شرکت های خصوصی کوچک باشیم

2

دوازدهمین همایش و نمایشگاه 
چشم انداز صنعت فولاد
 و سنگ آهن برگزار شد

2

به همت شرکت فولاد خوزستان انجام شد؛

افتتاح بلوار پرترافیک
 سیصد دستگاه

2

شرکت فولاد خوزستان  
موفق به کسب گواهینامه 
معیار مصرف انرژی شد

قائم  مقام مدیرعامل فولاد خوزستان در جمع کارکنان واحد روابط  عمومی:

روابط عمومی باید آیینه تمام نمای تلاش ها و  موفقیت های شرکت باشد

در نخستین جشن ملی روابط عمومی؛

جایزه مسئولیت اجتماعی به مدیر روابط عمومی شرکت فولاد خوزستان اهدا شد

با رای قاطع اعضای انجمن تولیدکنندگان آهن و فولاد ایران؛
امین ابراهیمی به عضویت هیات مدیره انجمن 

آهن و فولاد انتخاب شد

امین ابراهیمی مدیرعامل فولاد خوزستان با اکثریت آرا، به عضویت هیات 
مدیره انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران درآمد.

به گزارش خبرنگار روابط عمومی فولاد خوزستان، ۲۷ اردیبهشت ماه ۱۴۰۱ در مجمع 
عمومی انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران، امین  ابراهیمی مدیرعامل شــرکت فولاد 
خوزستان در رقابتی نزدیک با بزرگان عرصه ی صنعت فولاد و کسب رای قاطع، پس 
یک دهه به عضویت هیات مدیره انجمن تولیدکنندگان فولاد درآمد. مشــارکت در 

تصمیم سازی و تعیین راهبرد صنعت فولاد از مهم ترین مزایای عضویت در انجمن است.
بهرام سبحانی، کسری غفوری، محمد کشانی، اسداله فرشاد، بهادر احرامیان و جهاندار 

شکری، دیگر اعضای انجمن را تشکیل می دهند.
گفتنی است، انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران در شهریورماه سال هشتاد با حضور 
بیســت شــرکت تولیدکننده فولاد و طبق ماده ۱۳۱ کانون کارفرمایی و کارگری و 
تحت عنوان انجمن صنفی تولیدکنندگان فولاد ایران، به منظور ســاماندهی فرآیند 
تولید فولاد کشــور و حفظ توازن، نظم، فراهم کردن امکان بهره برداری بیشــتر از 
سرمایه گذاری، تولید، اســتفاده و انتقال تجربیات علمی و عملی دست اندرکاران، به 
هنگام نمودن آن برای نیل به اهداف قانونی توسعه در این گونه موارد و دفاع از منافع 

مشروع اعضا، به ثبت رسید.
تلاش برای ساماندهی تولید و بهبود کیفیت خدمات دهی به اعضا، بازاریابی مستمر 
باکسب اطلاعات مربوط به عرضه و  تقاضا، قیمت، بازارهای مصرف و تولید برای عرضه 
به اعضا با بهره گیری از آخرین رهیافت های جهانی جهت نیل به اهداف قانونی توسعه 
صنعتی، ایجاد ارتباط با بانک ها و سازمان های اعتباری کشور و همچنین سازمان های 
مالی و پولی بین المللی در قالب قوانین جمهوری اسلامی ایران و فراهم سازی زمینه 
تسهیلات مالی در جهت توسعه فعالیت های اعضا، تشویق و حمایت از سرمایه گذاری 
در آن بخش از تولید که زمینه افزایش تولید و صادرات را فراهم می کند، بخش مهم 

وظایف انجمن را تشکیل می دهند.

از سوی یکی از  متخصصان گروه فولاد خوزستان رقم خورد؛

کسب رتبه نخست در بخش صنعت جشنواره ملی 
امتنان از نخبگان جامعه کار و تولید

حسن کاوسی بلوتکی از کارکنان شرکت مهندسین مشاور پیشگامان 
فولاد جنوب، توانست مقام نخست در بخش صنعت جشنواره ملی امتنان 

از نخبگان جامعه کار و تولید را کسب نماید.
کاوسی که از دانش آموختگان دکتری دانشگاه صنعتی شریف می باشد، سرپرست 
مکانیک و سیالات شرکت مهندسین مشاور پیشگامان فولاد جنوب از شرکت های 

زیرمجموعه گروه فولاد خوزستان می باشد. 
وی در گفتگو با خبرنگار روابط عمومی اظهار داشت: جشنواره یادشده با حضور 
بیش از سی هزار اختراع و طرح در سه بخش صنعت، کشاورزی و خدمات برگزار 
شــد و طرح های برگزیده به وســیله ی کمیته ملی داوری، متشکل از ۶۰ داور از 

اساتید دانشگاهی و کارشناسان خبره وزارتخانه ها انتخاب و معرفی شده اند.
وی افزود: این جشنواره با رویکرد شناسایی و الگوسازی از نیروی مبدع، مبتکر و 

نخبه در سطح ملی برگزار شد.
گزارش خبرنگار ما حاکی است، جلسه معرفی آثار برگزیده با حضور ریاست محترم 
جمهوری، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، وزیر صمت، رئیس بنیاد مستضعفان و 
سایر مسئولان کشوری و لشکری ۶ اردیبهشت ماه ۱۴۰۱ در محل کارخانه ایران 

تایر در تهران برگزار و برگزیدگان در بخش های مختلف معرفی شدند.

از سوی مدیرعامل شرکت فولاد خوزستان انجام شد؛
تقدیر از سرپرست مکانیک و سیالات 

شرکت مهندسین مشاور پیشگامان فولاد جنوب
مدیرعامل فولاد خوزســتان از 
سرپرســت مکانیک و سیالات 
مشاور  مهندســین  شــرکت 
تقدیر  جنوب  فولاد  پیشگامان 

کرد.
به گزارش خبرنــگار روابط عمومی، 
یکشنبه یازدهم اردیبهشت ماه ۱۴۰۱ 
از سوی امین ابراهیمی  مدیرعامل با 
اهدای لوح از حسن کاوسی بلوتکی 
سرپرست مکانیک و سیالات شرکت 

مهندسین مشاور پیشگامان فولاد جنوب، دارنده مقام نخست جشنواره ملی امتنان 
از نخبگان جامعه کار و تولید، تقدیر شد.

گفتنی است، حسن کاوســی بلوتکی موفق شد در بخش صنعت جشنواره ملی 
امتنان از نخبگان جامعه کار و تولید که با حضور رئیس جمهور برگزار شد، رتبه 
نخست را از آن خود کند. این جشنواره با رویکرد شناسایی و الگوسازی از نیروی 

مبدع، مبتکر و نخبه در سطح ملی برگزار شد.

در اولین همایش  تجلیل 
از فعالان بورس کالا؛

فولاد خوزستان در میان 
برترین های بورس کالای 

کشور قرار گرفت
از فعالان   اولین همایش تجلیــل  در 
فولاد  شــرکت  کشور،  کالای  بورس 
و  اقتصادی  وزیر  انتخاب  با  خوزستان 

دارایی در میان برترین ها جای گرفت.
به گزارش خبرنگار روابط عمومی، در اولین 
همایش تجلیل از برترین های بورس کالا، 
امیــن ابراهیمی مدیرعامل شــرکت فولاد 
خوزستان از ســوی سید احسان خاندوزی 
وزیر اقتصــادی و دارایی به دلیل همراهی 
این مجموعه با بورس کالا در جهت رشــد 
و توسعه بازار کالایی کشور در سال ۱۴۰۰ 

مورد تقدیر قرار گرفت.
شــرکت فولاد خوزســتان بــزرگ ترین 
تولیدکننده شمش فولادی کشور و دومین 
قطب صنعت فولاد، نقش موثری در توسعه 
اقتصادی و ارزآوری در کشور ایفا می نماید.

در این بخشــی از تقدیرنامه آمده است: با 
تشــکیل بورس کالای ایران و رشد و تعالی 
آن طی ۱۵ سال گذشــته، امروز سیاست 
هــای اقتصاد مقاومتی و خــروج از قیمت 
گذاری دستوری در قالب این نهاد تبلور یافته 
و بخش مهمی از توسعه امروز کشور مرهون 

خدمات بورس کالا به اقتصاد ملی است.
بی تردید شکوفایی این نهال نوپا و دستیابی 
به این جایــگاه رفیع، مدیــون زحمات و 
خدمات مجدانه بسیاری از خدوم اقتصادی 

کشور در عرصه های مختلف بوده است.
ایــن لوح به پــاس تلاش هــای مخلصانه 
حضرتعالی و همراهی با بورس کالای ایران 
در جهت رشــد و توسعه بازار کالایی کشور 
در سال ۱۴۰۰ به شما تقدیم می شود. امید 
آنکه همواره در سایه الطاف ایزد متعال پیروز 

و سرافراز باشید.
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»  توجه به استعدادهای 
داخلی  توان  و  بومی 
با رویکرد عزم ملی و 
مدیریت جهادی بوده 

است «

شعار سال 1401 گروه فولاد خوزستان:
تکمیل زنجیره ارزش و تولید پایدار با تمرکز بر اجرای طرح های 
توسعه، ایمنی، بهینه سازی مصارف انرژی، محیط زیست

 و بهداشت محیط کار و ارتقای جایگاه سرمایه های انسانی



دوازدهمین همایش و نمایشــگاه 
چشم انداز صنعت فولاد و سنگ آهن 

ایران با نگاهی به بازار برگزار شد.
بــه گــزارش خبرنــگار روابط عمومی، 
دوازدهمیــن همایــش و نمایشــگاه 
چشــم انداز صنعت فولاد و سنگ آهن، 
نوزدهم اردیبهشت ماه ۱۴۰۱ با حضور 
رضا محتشــمی پور معــاون معادن و 
فرآوری مــواد وزارت صمــت، محمد 
اتابک معاون اقتصادی بنیاد مستضعفان، 
عزت الله تالارپشــتی رئیس کمیسیون 
صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی 
و مدیران شــرکت های فولادی فعالان 
حوزه صنعت، در ســالن همایش های 

هتل المپیک تهران برگزار شد.
علیرضا بختیاری مدیر مســئول گروه 
رسانه ای دنیای اقتصاد در این همایش، با 
بیان این جمله که فولاد پس از نفت خام 
دومین نهاده تولید در جهان است، افزود: 
بر اساس پیش بینی ها سهم قالب فولاد 
در بازار فلزات اساسی همچنان ادامه دار 
خواهد بود. نزدیک به هفت درصد تولید 
فولاد جهان به دنبال جنگ روســیه و 
اوکراین در بخشــی از کشــورهای دنیا 
کاهش یافته است. شیوع کرونا، جنگ 
روسیه و اوکراین، افزایش هزینه حمل و 
... از جمله مهم ترین محرک های قیمتی 

فولاد است.
وی در ادامه گفت: تحقق اهداف تولید 
منــوط به برنامه ریــزی دقیق در طول 
زنجیره اســت. بدون حضــور در بازار 
صادراتی قــدرت رقابت پذیری صنعت 
فــولاد از میان خواهد رفت. بر اســاس 
ارزیابی های انجام شــده، دســتیابی به 
اهداف افق ۱۴۰۴، مســتلزم توســعه 
صادرات اســت. محدودیت مهمی که 
موفقیت فولادسازان را با مشکل مواجه 
خواهد کــرد وضع عــوارض صادراتی 
است. چین و ترکیه با ایجاد مشوق های 
صادراتی سعی دارند که جایگاه روسیه 
را در ایــن بازار تصاحــب کنند این در 
حالی اســت که در کشور برای صادرات 
محصــولات فولادی عــوارض جدیدی 
وضع شده است.   عقب ماندگی توسعه 
در حوزه اکتشافات سنگ آهن منجر به 
نگرانی فعالان زنجیــره فولاد در زمینه 
تامین مواد اولیه شــده است. تمرکز بر 
اکتشاف ذخایر جدید یک الزام غیر قابل 

انکار است.
در ادامــه محمد اتابک معاون اقتصادی 

بنیاد مستضعفان، صنعت را موثرترین 
بخش تولیدی کشور دانســت و افزود 
صنعت نقش مهمــی در اقتصاد، رفاه، 
اشــتغال، تولید داخلی و صــادرات ایفا 
می کند. ســهم صنعت کشور در تولید 
ناخالــص  داخلی کشــور از ۱۵ به ۲۲ 
درصد رشد داشــته است. در این میان 
سهم فولاد از تولید ناخالص دنیا حدود 
۲.۱ درصد است و  یکی از شاخص های 
توسعه یافتگی کشورها به شمار می آید. 
سهم صنعت فولاد کشور از صادرات ۴۸ 
میلیارد دلاری در سال ۱۴۰۰، حدود ۱۳ 

درصد از صادرات غیرنفتی بوده است.
وی در ادامه گفــت: صنعت فولاد توان 
سرمایه گذاری توسعه ای خود را داراست 
اما نه در شــرایط فعلی. محدودیت های 
انــرژی در حــوزه تامین بــرق و گاز از 
جمله چالش های موجــود در صنعت 
فولاد اســت.اعمال عــوارض صادراتی 
باعث کاهش حاشــیه سود فولادسازان 
شده است. وضع چنین سیاست هایی با 
اصول کلان اقتصاد مقاومتی مغایر است. 
در سال گذشته صنعت فولاد افت تولید 
داشته است. نباید با اعمال سیاست های 
نادرست مانع از ارزآوری این صنعت برای 

کشور شویم.
رضا محتشمی پور معاون معادن و فرآوری 
مــواد وزارت صمت با بیان این جمله که 
آینده ادامه و تکرار گذشته نیست، اظهار 
داشــت: در طول زنجیره از ســنگ آهن 
و قبل از تولید مقاطــع حدود ۸۰ درصد 
ظرفیت سازی داشته ایم. یکی از اقدامات 
امسال در بخش فولاد، صدور مجوزهای 
بلاوجه بوده اســت چرا که در این زمینه 
فشار سنگینی بر وزارت صمت وجود دارد. 
تامین سنگ آهن محدودیت های صنعت 
فولاد در سال گذشته بوده است. در سال 
جاری محدودیت های جدیدی وجود دارد 
که یکی از این موارد تامین محدودیت های 
انرژی اســت. در سال گذشته در صنعت 
فولاد پس از ســال ها رشد، با افت تولید 
مواجه بودیم که دلیل محدودیت های انرژی 
بوده است. امسال قطعا این محدودیت ها 

بیش از گذشته است.
 وی در ادامه گفت: یکی از سیاست های 
ســال ۱۴۰۱ دارا بودن پیوست انرژی 
برای طرح های در دســت احداث است. 
ســهم تولید فــولاد آلیاژی در ســبد 
تولیدات محصولات فولادی نســبت به 
گذشته تغییر نداشــته است. در زمینه 

پیگیری هایی  بین المللی  همکاری های 
در حال انجام است که به محض حصول 
نتیجــه به فعالان بخش اطلاع رســانی 

خواهد شد.
 عزت الــه اکبــری تالارپشــتی رییس 
کمیســیون صنایع و معــادن مجلس 
شورای اســلامی از سنگ اندازی  دولت 
انتقاد کــرد و گفت: هر جــا چالش و 
مشکلی وجود دارد پای دولت در میان 
اســت. دولت باید با شناسایی موانع با 
تعامــل و هم فکری در بخش خصوصی 
ســعی در حل چالش ها داشــته باشد. 
تدوین قانون جدید معادن در کمیسیون 
صنایع و معادن در حال انجام است که 
در این مسیر از نظرات کارشناسان حوزه 
اســتفاده شده اســت. آبادانی و توسعه 
کشور به راحتی با ایجاد سرمایه گذاری 
خصوصــی انجام خواهد شــد. یکی از 
چالش های این بخش دسترسی نداشتن  

به فناوری اکتشافات است.
 وی در ادامــه گفت: در قانون بی ثباتی 
کمتری داریم آنچه ایجاد مشکل می کند 
انجــام تصمیمات خلق الســاعه  دولت 
است. انرژی از جمله مزیت های موجود 
در کشور است. از بخش خصوصی انتظار 
داریم مطالباتش را به صورت تخصصی 
و بسته بندی شده پیگیر باشد و تسلیم 
شــرایط نشــود.در نظام بنــدی قانون 
برنامه هفتم به کمک بخش خصوصی 
نیازمندیم تا بــا همکاری بتوانیم موانع 

موجود را از میان بر داریم.
ادامــه ی همایش با برگزاری ســمینار 
بررســی چالش ها و فرصت های صنعت 
فولاد در ۱۴۰۱ و افتتاح نمایشگاه همراه 

شد. 
همایــش  و  نمایشــگاه  روز  دومیــن 
چشــم انداز صنعت فولاد و سنگ  آهن 
ایران، با برگزاری سه سمینار تخصصی: 
سیاست های کشور در نظام قیمت گذاری 
ارکان زنجیــره ی فولاد، بررســی طرح 
جامع استراتژی توسعه صنعتی، تحول 
دیجیتال، تدوین، اجرا و پیاده ســازی و 
اهمیت اکتشافات و احیای معادن راکد 
بلندمدت تامین منابع  در چشــم انداز 
مواد اولیه با حضور مدیران شرکت های 
فولادی و صاحب  نظران عرصه ی صنعت 
در ســالن همایش هــای هتل المپیک 

تهران همراه بود.
در میزگرد سیاست های کشور در نظام 
فولاد،  زنجیــره ی  ارکان  قیمت گذاری 

ابــاذر براری نایب رئیــس هیات مدیره 
انجمن نوردکاران فولادی ایران از لزوم 
شکل گیری نظام در زنجیره فولاد گفت 
و افزود: در صورت تحقق این مهم شاهد 
نظم و همبســتگی در زنجیره هستیم. 
انجمن نــوردکاران  آمادگی دارد، تا در 
نهضت ملی ســاخت مسکن از دولت و 

تولیدکنندگان مسکن حمایت کند.
در ادامه رئیس کمیسیون معادن و صنایع 
معدنی اتاق بازرگانــی، صنایع، معادن 
و کشــاورزی ایران از ضرورت تشکیل 
شورای عالی فولاد سخن گفت و افزود: 
نکته مهمی که از آن غافل هستیم، لزوم 
هماهنگی زنجیره فولاد است. در چنین 
شــرایطی تشکیل شــورای عالی فولاد 
ضروری است. اولین راه حل مشکلات، 
کم کــردن اختلاف نظرهای موجود در 
زنجیره فولاد است. عوارض پلکانی یکی 
از موضوعاتی است که باعث اختلال در 
زنجیره فولاد شــده است. باید با تعامل 
ســازنده میان دولت و بخش خصوصی 
به درک مشترک از شرایط برسیم و در 

مسیر اهداف ملی گام برداریم.
در روز پایانی همایش، کارگاه آموزشی 
تحولات صنعت فــولاد جهان و ایران با 
سرفصل های: چین و تولید فولاد جهانی، 
پیش بینی تولید و مصرف فولاد جهانی، 
تحولات بازار ســنگ آهن جهانی، روند 
تجارت ســنگ آهن جهانی و تحولات 
ایران  تکنولوژی تولید، صنعت فــولاد 
در مســیر افق ۱۴۰۴، تولید، تجارت و 
مصرف فولاد ایران، اقتصاد ایران و عوامل 
موثر بر مصرف فولاد، زیر ساخت توسعه 
صنعت فولاد ایران، چالش های فراسوی 
توسعه صنعت فولاد ایران  )نکات کلیدی 
پایش طرح جامع فولاد( از سوی مهران 
محجوب نژاد معاون برنامه ریزی، محسن 
ولی معاونت مهندسی و لیلا نیل فروشان 
مدیر گروه مطالعات اقتصادی شــرکت 
مهندسی بین المللی فولاد تکنیک ارائه 

شد.
در ادامــه کارگاه آموزشــی پلتفرم های 
جامع فرآیندها و محصولات، ابزار موثر در 
مدیریت فرآیند، کاهش هزینه ها، ارتقای 
محصولات و توســعه بازار با محورهای: 
مقدمه و شــرح اجزا پلتفرم های، جامع  
ابــزار، روش هــا، منابع دقــت و خطا 
مشخصه یابی، مشخصه یابی مواد اولیه و 
اجتناب از افت کیفیت و افزایش هزینه 
موثر از عدم تطابق خواص و اظهارنامه،  

مهندسی معکوس و مشابه سازی چالش 
توســعه پایدار صنایع و بومی ســازی 
سرآمد، عارضه یابی و تحلیل تخریب و 
نقش آن در ارتقا کنترل و کاهش هزینه، 
شناســنامه های تخصصی محصولات و 
تمایز آفرینــی در بازارهای بین المللی، 
تجربه های صنعتی از اجرای پلتفرم ها در 
صنایع قطعه سازی و بهره بردار از سوی 
مریم کرباسی عضو هیات علمی دانشگاه 
صنعتی اصفهان و مدیر فنی آزمایشگاه 
تخصصی مواد و متالورژی رستاک ارائه 

شد.
پایان بخــش همایش، اهــدای تندیس 
نمایشــگاه بود، که از ســوی ســروش 
فولادچی دبیر همایــش و مدیر واحد 
توســعه دانش گروه رســانه ای دنیای 
اقتصــاد بــه محمــود لنــدی معاون 

بهره برداری فولاد خوزستان تقدیم شد.
گزارش خبرنگار ما حاکی است، بررسی 
توازن توسعه زیرساخت ها )حمل ونقل، 
گاز، بــرق، آب و...( و طرح جامع فولاد، 
نظــام  سیاســت های حاکمیتــی در 
فولاد،  زنجیــره ی  ارکان  قیمت گذاری 
بررســی و ارائه راهکار تضاد استراتژی و 
منافع نهادهای مختلف )منابع طبیعی، 
محیط زیســت و...( با بخــش معدن، 
اهمیت اکتشافات و احیای معادن راکد 
بلندمدت تامین منابع  در چشــم انداز 
مواد اولیه، بررسی اهمیت و تاثیر امنیت 
سرمایه گذاران و فعالان بخش خصوصی 
در معدن و صنایع معدنی، احیا برجام، 
اصلاح سیاســت های ارزی و صادراتی و 
بررسی طرح جامع اســتراتژی توسعه 
صنعتــی؛ تدوین، اجرا و پیاده ســازی، 

محورهای اصلی این همایش بودند.
گفتنی اســت، دوازدهمیــن همایش و 
نمایشگاه چشم انداز صنعت فولاد و سنگ  
آهن با نگاهی به بازار از ۱۹ اردیبهشت ماه، 
با حضور شصت شرکت داخلی و بین  المللی 
صنعت فولاد به مدت سه روز در سالن 
همایش های هتل المپیک تهران انجام 
شد. هدف اصلی همایش: ایجاد فرصت 
به منظور تبادل اطلاعات بین بازیگران 
اصلی صنعت فولاد اعم از دولت، بخش 
خصوصی و انجمن  های تخصصی داخلی 

و بین  المللی است. 
بزرگترین  فولاد خوزســتان  شــرکت 
عرضه کننده ی صادراتی شمش فولادی 
کشــور، عــلاوه بر حمایــت معنوی از 

همایش، در این نمایشگاه غرفه داشت.

دوازدهمین همایش و نمایشگاه چشم انداز صنعت فولاد و سنگ آهن برگزار شد
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به همت شرکت فولاد خوزستان انجام شد؛
افتتاح بلوار پرترافیک سیصد دستگاه

 

بلوار کارگران فولاد خوزستان )مسیر پرترافیک سیصد دستگاه( به همت 
شرکت فولاد خوزســتان و با حضور رضا امینی شهردار کلانشهر اهواز، 
سیاوش محمودی رئیس شورای اسلامی اهواز، امین ابراهیمی مدیرعامل 

شرکت فولاد خوزستان و جمعی از مسئولان افتتاح شد.
به گزارش خبرنگار  روابط عمومی، مراسم یاد شده ۲0 اردیبهشت ماه 1401 

در محل سه راهی سیصددستگاه فولاد خوزستان انجام شد. 

شهردار کلانشهر اهواز: 
نقش شرکت فولاد خوزستان در انجام مسئولیت های اجتماعی قابل تقدیر است

رضا امینی شهردار اهواز با حضور در مراسم افتتاح بلوار کارگران فولاد خوزستان )مسیر 
پرترافیک سیصد دستگاه( گفت: امروز در بخش عمرانی شاهد یکی از خدمات ارزشمند 
شرکت بزرگ فولاد خوزستان هستیم. این شرکت در حوزه مسئولیت های اجتماعی، 
بلوار سیصد دستگاه را به طول ۳ کیلومتر و با ارزشی نزدیک به ۳۰ میلیارد تومان احداث 

نموده که جای تقدیر و تشکر و عرض خدا قوت به مدیرعامل و همکاران ایشان دارد. 
وی افزود: رفع حجم انبوه مشکلات به مدیریت صحیح و روحیه جهادی نیاز دارد؛ فولاد 

خوزستان در راستای رفع مشکلات شهری همیشه پیشگام بوده است.
امینــی در ادامه بیان داشــت: اجرای طرح هایی که موجب تســهیل در عبور و مرور 
شــهروندان و خدمات رسانی به آنان می شود، مانند راه اندازی بلوار سیصد دستگاه از 

سوی شرکت فولاد خوزستان، مایه ی خوشحالی و بالندگی است. 
وی افزود: چنین پروژه ای از نظر توسعه راه های ارتباطی و به لحاظ تسهیل امر عبور و 
مرور شهروندان، اهمیت ویژه ای در منطقه ۸ شهرداری اهواز دارد. در واقع احداث این 

بلوار در کاهش و کنترل بار ترافیکی بسیار موثر است.
شهردار کلانشــهر اهواز در پایان گفت: دیگر شرکت های صنعتی استان با الگوبرداری 
از فولاد خوزستان که اثرات مثبت عملکرد آن در حوزه مسئولیت های اجتماعی باعث 
رضایت مندی مردم منطقه شده، در اجرای چنین طرح هایی مشارکت نموده تا به اتفاق 

یکدیگر، شاهد روزهایی خوش برای شهرستان اهواز باشیم.

رئیس شورای اسلامی کلانشهر اهواز: 
شرکت فولاد خوزستان همواره در کنار مردم استان بوده است

سیاوش محمودی رئیس شورای اسلامی کلانشهر اهواز در مراسم افتتاح بلوار سیصد دستگاه 
گفت: شــرکت فولاد خوزستان، همواره در کنار مردم استان بوده و خدمات فراوانی به 

شهروندان ارائه نموده است. این مجموعه یکی از شرکت های پر افتخار در استان می باشد. 
محمودی اظهار داشــت: ضرورت دارد که خدمات شرکت های صنعتی در رسانه های 
جمعی و فضای مجازی منتشر شود تا مردم بدانند که شرکت ها در حوزه مسئولیت های 

اجتماعی در کنار تولید پایدار خود، از هیچ کوششی برای رفاه مردم دریغ نمی کنند.
وی با درخواست از مدیرعامل شرکت فولاد خوزستان گفت: با وجود آن که ریزگردها 
یکی از تهدیدهای شهرستان اهواز می باشد و موجب افزایش مهاجرت از این شهر شده، 
یکی از راهکارها، افزایش فضای سبز می باشد. انتظار می رود، شرکت فولاد خوزستان که 
کارنامه درخشانی در حوزه محیط زیست از خود نشان داده، در راستای توسعه کمربند 
سبز شــهری، از زمین های اطراف شرکت جهت احداث فضای سبز استفاده نماید. در 
همین راستا شهرداری و شورای اسلامی شهرستان اهواز آماده همکاری با این مجموعه 

عظیم صنعتی است.
محمودی افزود: پل فولاد که با حمایت و هزینه فولاد خوزستان احداث و به بهره برداری 
رسیده است، تاثیر به سزایی در کاهش بار ترافیکی شهرستان های اهواز و کارون دارد؛ 

در خصوص رفع مشکلات این پل نیاز به حمایت فولاد خوزستان داریم.

مدیرعامل شرکت فولاد خوزستان:
 فولاد خوزستان مجموعه  پیشرو در حوزه تولید، توسعه و ایفای مسئولیت های 

اجتماعی است
مدیرعامل شرکت فولاد خوزستان در مراسم افتتاحیه بلوار سیصد دستگاه گفت: شرکت 
فولاد خوزستان مجموعه  پیشرو در حوزه تولید، توسعه و ایفای مسئولیت های اجتماعی 
است. این شرکت خدمات فراوانی در حوزه محیط زیست، ایجاد کمربند سبز شهری و 

فضای سبز، احداث وزرشگاه شهدای فولاد و غیره را ایفا نموده است.
وی افزود: بلوار دسترسی سیصد دستگاه که با اصلاح، تعریض، نصب روشنایی و ایجاد 
باند دوم همراه بوده در مدت زمان ۱۳ ماه، به طول نزدیک به ۳ کیلومتر و با هزینه ای 

بالغ بر ۲۹۰ میلیارد ریال به انجام رسیده است. 
ابراهیمی در ادامه گفت: این شــرکت در سال جاری بالغ بر ۵۰۰ میلیارد ریال در ۵۰ 

پروژه در حوزه توسعه راه های دسترسی در اطراف شرکت هزینه نموده است. 
وی گفت: مجموعه فولاد خوزستان با توجه به دارا بودن جامعه آماری ۱۰۰ هزار نفری 
تحت پوشش خود، وظیفه خود می داند که در حوزه مسئولیت های اجتماعی و خدمات 

رسانی به مردم عزیز پیشقدم باشد.
وی در پایان ابراز امیدواری کرد، چنین حرکت هایی در سایر ارگان ها و نهادهای استان 
خوزستان نهادینه شود تا در ایفای مسئولیت های اجتماعی، گام های موثری برای مردم 

عزیز استان برداشته شود.

معاون برنامه ریزی و اجرای پروژه ها:
 شرکت فولاد خوزستان در 50 روز نخست سال جاری، دو پروژه بزرگ به ارزش 

۶00 میلیارد ریال انجام داده است
میثم شــهنیانی معاون برنامه ریزی و اجرای پروژه های شرکت فولاد خوزستان گفت: 
مفتخریم که اعلام کنیم شرکت فولاد خوزستان در راستای رفاه حال شهروندان، دومین 
پروژه خود که بلوار ســیصد دســتگاه می باشــد، را به طول نزدیک به ۳ کیلومتر و با 

سرمایه گذاری ۲۹۰ میلیارد ریالی امروز افتتاح نموده است. 
وی افزود: این شرکت در دو پروژه انجام شده در ۵۰ روز اول سال ۱۴۰۱، هزینه ای بالغ 
بر ۶۰۰ میلیارد ریال ســرمایه گذاری داشته که این مهم با حمایت مدیرعامل شرکت 
فولاد خوزستان به همراهی اعضای هیات مدیره، در قالب مسئولیت های اجتماعی به 

مردم اهواز تقدیم شده است.
شــهنیانی در پایان اظهار داشت: طرح یاد شده با اجرای ۶۰ هزار متر مربع آسفالت در 
دو باند به عرض ۱۹ متر، تثبیت بستر و اجرای لایه های روسازی ۲۲ هزار متر مکعب، 
نصب ۶۲ تیرک پایه روشــنایی در طول مســیر، احداث کاندوئیت فیبر نوری به طول 
۱۳۵۰ متر، اجرای ۸ هزار و ۴۰۰ متر جدول و رنگ آمیزی و اجرای فضای سبز در بلوار 

مسیر به انجام رسیده است.
گفتنی است، در حاشیه این مراسم احمد فیض اله پوری مدیر پروژه های ساختمانی و 
سازه در گفت و گو با خبرنگار روابط عمومی، از کلیه عوامل اجرایی و همکاران موثر در 
اجرای این پروژه از جمله همکاران واحد پروژه های ساختمانی، دستگاه نظارت )شرکت 
مشاورین تدبیر ســاحل پارس(، پیمانکار مجری )شرکت ایده پردازان صنعت فولاد(، 
پیمانکار روشنایی جاده )شرکت یاوران فولاد( و سایر واحدهای فولاد خوزستان نظیر: 
مدیریت خدمات و امور اجتماعی، بازرســی و نظارت، ایمنی، روابط عمومی و غیره که 

شبانه روز همت گماردند تا این پروژه به سرانجام برسد، تقدیر و تشکر نمود.

شرکت فولاد خوزستان  موفق به کسب گواهینامه معیار مصرف انرژی شد

به  موفق  فولاد خوزستان   شرکت 
کسب گواهینامه معیار مصرف انرژی 

براساس استاندارد 9653  شد.
سیدمسعود معصوم نتاج مدیر دفتر فنی 
انرژی و ســیالات در گفتگو با خبرنگار 
روابط عمومی فولاد ضمن اعلام این خبر 
افزود: انرژی یکــی از مهمترین عوامل 
تولید اســت و در واقــع موتور محرک 
در توســعه اقتصادی کشــور محسوب 
می شود. کشورهایی موفق تر هستند که 
با مدیریت مناسب تولید، توزیع و مصرف 
حامل های انرژی، راهبرد مناسبی بر این 
کالای استراتژیک داشته باشند. ردپای 

مباحث مدیریت انــرژی را می توان در 
قانون پنج ساله ســوم توسعه و پس از 
آن به صورت تخصصی و دقیق در قانون 
اصلاح الگوی مصرف مصوبه سال ۱۳۸۹ 

می توان یافت.
وی در ادامه گفت: بر اســاس ماده ۱۱ 
قانون اصلاح الگوی مصرف انرژی مقرر 
شد، کار گروهی متشکل از نمایندگان 
معاونت  نیــرو،  نفت،  وزارتخانه هـــاي 
برنامه ریزي و نظــارت راهبردي رئیس 
جمهور، مؤسسه استاندارد و تحقیقات 
صنعتی ایران،  سازمان حفاظت محیط 
زیســت و وزارتخانه هاي ذیربط نسبت 
به تدوین اســتانداردهای انرژی جهت 
تجهیــزات و ماشــین آلات انرژی بر و 
فرآیندهای صنعتی، معدنی و کشاورزی 
اقــدام نمــوده و رعایت ایــن قوانین و 
اســتانداردها از ســوی صنایع و سایر 

مشمولان، الزامی است.
معصوم نتاج اشاره ای هم به رشد فزاینده 
قیمــت حامل های انرژی )بــرق و گاز( 
صنایع فولادی در ســال ۱۴۰۰ داشت 
و افزود: در کنار افزایش قیمت و بحران 
کمبود تامین انرژی مورد نیاز کشــور، 
لزوم پایش و کنترل  فرآیندهای انرژی بر 
و در نظر گرفتن ملاحظــات انرژی در 
پروژه های توسعه، نگهداری و تعمیرات، 

خرید  عملیات،  کنتــرل  هدف گذاری، 
تجهیزات و مواد اولیه در صنایع فولادی 
از جایــگاه ویژه ای برخوردار اســت. در 
چنین شرایطی لزوم رعایت استانداردها 
و معیارهای مصرف برای سنجش صنایع 
و فرآیندهای انرژی بر به جهت حصول 
اطمینان از افزایش نیافتن  غیرمنطقی 
مصارف انرژی سازمان ها توسط متولیان 
بازرسی کننده، اهمیت بیشتری دارد. به 
منظور بهینه نمودن مصارف، قانون گذار 
مصمم است، خلاءها و کمبودهای قانونی 
را شناســایی و برای آنها راهکار مناسب 

اتخاذ و اجرایی کند.
مدیــر دفتر فنــی انرژی و ســیالات 
فولاد خوزســتان در ادامه گفت: پس 
از تالیف اولین نســخه از اســتاندارد 
۹۶۵۳ بــا موضوع معیار مصرف انرژی 
در فرآیندهــای تولید آهن و فولاد در 
ســال ۸۶،  اصــلاح و بازنگری در این 
استاندارد با کمک شرکت های فولادی 
استاندارد  ملی  محوریت ســازمان  به 
در بهمن مــاه ۹۲ صورت پذیرفت. بر 
این اساس بازرسی  های انرژی مطابق 
استاندارد ۹۶۵۳ ) معیار مصرف انرژی 
در فرآیندهای تولید آهن و فولاد ( هر 
ساله از سوی شرکت هایی به نمایندگی 
از ســازمان ملــی اســتاندارد صورت 

می گیــرد. در ســال ۱۴۰۰ شــرکت 
نمایندگی  بــه  البرز  احداث  ســامان 
از ســازمان ملی اســتاندارد اقدام به 
بازرسی شرکت فولاد خوزستان نموده 
و گواهینامه انطباق با استاندارد ۹۶۵۳ 
از سوی آن سازمان جهت سال ۱۳۹۹ 

به شرکت فولاد خوزستان اعطا شد.
وی اشــاره ای هم به روند بازرســی ها 
داشــت و افزود: دریافت مســتندات 
مربوط به مصارف انــرژی و تولیدات، 
دریافــت اطلاعات از وزارت خانه های 
نیرو و نفت، ســایت ویزیت و بررسی 
گندله ســازی،  فرآیندهــای  کلان 
احیاء و فولادســازی، بررســی بخش 
مدیریت انرژی طبــق ماده ۲۴ قانون 
اصلاح الگوی مصرف، بررســی شواهد 
و مســتندات و انطباق بــا معیارهای 
استاندارد۹۶۵۳، تهیه گزارش بازرسی، 
ارائه گزارش به سازمان ملی استاندارد 
و صــدور گواهینامه بخش اصلی روند 
بارزسی  را شــامل می شوند. از طرفی 
با توجه به افزایــش اهمیت روزافزون 
انــرژی و لزوم پایش مصــارف انرژی 
کارخانجــات و صنایع، ســازمان ملی 
راه اندازی سامانه  به  اقدام  اســتاندارد 

پایش انرژی نموده است.
 معصوم نتاج در پایان گفت: شــرکت ها 

و صنایــع انرژی بر در صــورت رعایت 
نکــردن اســتانداردهای معیار مصرف 
انرژی، براســاس ماده ۲۶ قانون اصلاح 
الگوی و آیین نامه اجرائی، چنانچه نرخ 
مصارف واحدهــای صنعتی منطبق با 
استانداردهای ملی نباشد، مشمول جرائم 
مصوب این قانون و آیین نامه می شوند. 
فولاد خوزستان  شــرکت  خوشبختانه 
تاکنون موفق به دریافت گواهینامه های 
انطباق با معیارهای مصرف انرژی شده 
و هر ســاله روند بهبود مستمر عملکرد 
انرژی و سیســتم مدیریت انرژی را در 

دستور کار داشته است.

خردمندترین مردم کسی است که به عواقب و فرجام کار بیشتر بنگرد

 امام علی )ع( : 



معاون برنامه ریزی و اجرای پروژه ها:
۲۹ پروژه در 6 ماهه اول سال ۱۴۰۱

 به بهره برداری خواهد رسید

۲9 پروژه در 6 ماهه اول سال 1401 به بهره برداری خواهد رسید.
به گزارش روابط عمومی، میثم شهنیانی معاون برنامه ریزی و اجرای پروژه ها در جلسه 
بررسی روند پروژه های شرکت فولاد خوزستان که با حضور امین ابراهیمی مدیرعامل، 
محمد نیکوکار قائم مقام مدیرعامل در حوزه بهره برداری و توســعه و جمعی از مدیران 
پروژه ها برگزارشــد، با بیان این مطلب افزود: گزارش های ارائه شده در این جلسه روند 
افزایشی پیشــرفت ماهانه پروژه ها و روند کاهشی میانگین انحراف از برنامه پروژه های 

اجرایی به رغم افزایش بی سابقه کمی و کیفی آن ها در سال ۱۴۰۰ را نشان می دهند. 
میثم شهنیانی با اشاره به دســتاوردهای این معاونت در سال ۱۴۰۰ افزود: افزایش ۷ 
درصدی در تعداد پروژه و ۸۰ درصدی در مبلغ ســرمایه گذاری کل ســبد پروژه ها از 
جمله پروژه بزرگ نیروگاه ۵۲۰ مگاواتی، افزایش ۳۱ درصدی در تعداد پروژه و ۱۰۲۷ 
درصدی )۱۰ برابری( در مبلغ سرمایه گذاری شروع پروژه های جدید از جمله پروژه های 
اسلب عریض، اکسیژن ۴، تیکنر غبارگیرهای فولادسازی، اجرای توری اطراف انباشت 
و برداشــت، توسعه بیلت یارد و...، افزایش ۶۹ درصدی در تعداد پروژه و ۱۸۶ درصدی 
در مبلغ ســرمایه گذاری پروژه های خاتمه یافته از جمله پروژه های تکمیل و راه اندازی 
سویچ گیر KV ۳۳ پست اصلی، عملیات احداث رینگ ۶/۶ حد فاصل S۹,S۱۱ , نصب 
جرثقیل ۳۰۰ تن، احداث کنترل زمان درب های ۳ و ۴، جاده VIP ۳۰۰ دستگاه، تقاطع 
هم سطح میدان بنکداران، دیوارهای ضلع شرقی و غربی مجتمع، شیفت سرویس زمزم 
۲ و ۳، یادمان شــهدا و نصب گنبد و گلدسته های مسجد فولاد خوزستان و...، افزایش 
۴۱ درصدی در تعداد پروژه و ۸۸ درصدی در مبلغ ســرمایه گذاری پروژه های اجرایی 
و بهبود وضعیت پیشــرفت فیزیکی آنها به شرح زیر )علی رغم افزایش کمی(، افزایش 
۱۴ درصدی میانگین پیشرفت فیزیکی ماهیانه پروژه های اجرایی، کاهش ۶۷ درصدی 
میانگین انحراف از برنامه پروژه های اجرایی، کاهش ۳۴ درصدی نســبت الحاقیه های 
زمانــی به کل پروژه های اجرایی، احداث یک ماهه ســاختمان کنترل زمان درب ۴ به 
عنوان رکورد در ســاخت و ساز نسبت به موارد مشابه، از جمله اقدامات انجام شده به 

شمار می رود.
در این جلسه مدیرعامل شرکت فولاد خوزستان با قدردانی از پیگیری های عوامل پروژه، 
دســتور ات لازم را برای تداوم و بهبود بیشــتر این روند، به خصوص در مورد پروژه های 
بزرگ از جمله: پکیج اسلب عریض، مگا مدول آهن اسفنجی )زمزم۳(، کارخانه اکسیژن۴، 

خط و پست ۴۰۰ کیلوولت و نیروگاه ۵۲۰ مگاواتی را صادر کرد.
ابراهیمی افزود: همان طور که در اهدف سال ۱۴۰۱ برنامه ریزی شده است، می بایست 
در سال جاری ۸۵ درصد برنامه اجرایی را تا پایان سال محقق کرده و طبق برنامه ۲۹ 

پروژه به بهره برداری برسد.

به مناسبت گرامیداشت هفته کار و کارگر انجام شد؛
تقدیر از برترین کارگر نظام بهپویی

 شرکت فولاد خوزستان

به مناسبت گرامیداشت هفته کار و کارگر از  کارگر برتر نظام بهپویی در 
شرکت فولاد خوزستان تقدیر شد.

به گزارش خبرنگار روابط عمومی، در جلسه ای که روز یکشنبه ۱۸ اردیبهشت ماه ۱۴۰۱ در 
دفتر مدیر آموزش و توسعه منابع انسانی برگزار شد، از سید امین منصوری کاردان تولید بخش 

احیا به پاس فعالیت های چشمگیر در حوزه نظام بهپویی تقدیر شد.
جعفر جنامی نیا مدیر آموزش و توســعه منابع انسانی با اشاره به فعالیت های کمیته 
تبلیغــات و اطلاع رســانی نظام بهپویــی، تقدیر از کارکنان متعهــد و برتر را یکی از 

فعالیت های مثبت این کمیته معرفی کرد.
وی با برشــمردن قدمت نظام بهپویی در شــرکت فولاد خوزستان و اشاره به تقدیر از 
یک بانو )به مناسبت روز زن( و یکی از کارشناسان )به مناسبت روز مهندس( در سال 

گذشته، این گونه حرکت ها را قدم هایی نو در راستای اعتلای این نظام دانست. 
مدیر آموزش و توسعه منابع انسانی با تشکر از سید امین منصوری تداوم فعالیت های 
علمی وی در کنار انجام وظایف ســازمانی را با ارزش دانست و از پشتیبانی و حمایت 

اثربخش مدیریت بخش احیا تقدیر نمود.
غلامعلی منصوریان مدیر دفتر فن آوری تولید بخش احیا با تشــکر از برگزاری چنین 
جلساتی و تقدیر از زحمات روسای پیشین واحد بهپویی گفت: با حضور آقای علاقه مند، 
فضای جدیدی بوجود آمده که فعالیت کارکنانی که در سیســتم کایزن فعالیت دارند، 

مورد تشویق قرار گرفته و باعث ایجاد انگیزه برای دیگر کارکنان می شود. 
وی افزود: به زبان ساده، کایزن باعث می شود در کنار انجام وظایف شغلی با مشاهده ی 
ایراد و اشکال در فرآیندها و تجهیزات، از کنار آن بی تفاوت عبور نکرده، بلکه آن را مورد 

بررسی قرار داده و برای رفع مشکل تمهید اندیشیده شود. 
منصوریان در پایان از زحمات آقای مردانی نژاد دبیر بهپویی و کارکنان تلاشگر بخش 

احیا تشکر نمود. 
در ادامه علاقه مند رئیس واحد بهپویی، تعداد بالای پیشــنهادات ارائه شده و در عین 
حال درصد بالای پیشنهادات اجرا شده از سوی آقای سید امین منصوری را نشانه ارائه 
هدفمند و هوشمندانه پیشنهاداتِ کاربردی از سوی ایشان دانست که در کنار روحیه 
تعهد به فعالیت های مشارکتی، علت اصلی این انتخاب از بین همکاران در رده تکنسین 

و کاردان بوده است.
وی همچنین از آقای مهندس منصوریان، مدیر دفتر  فناوری بخش احیا به عنوان متولی 
اصلی فعالیت های بهپویــی در بخش احیا، برای ایجاد فضایی که در آن فعالیت های 
خلاقانه و مشارکتی مورد حمایت قرار گرفته، تشکر کرد و عملکرد همکارانی مانند آقای 

منصوری را نتیجه ایجاد چنین فضایی دانست.
سید امین منصوری کارگر برتر نظام پیشنهادها در سال ۱۴۰۱ با تشکر از برگزاری این 
مراسم، توجه و حمایت مدیران سازمان از فعالیت های خلاقانه و مشارکتی را از عوامل 
اصلی تشویق کارکنان به حضور در این حرکت ها دانسته و خواستار استمرار این رویکرد 

در سازمان شد.
در پایان با حضور جعفر جنامی نیا مدیر واحد آموزش و توسعه منابع انسانی و غلامعلی 
منصوریــان مدیر دفتر فن آوری تولید بخش احیا با اهدای لوح و هدیه از ســید امین 

منصوری تقدیر شد.
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مدیرعامل شرکت فولاد خوزستان در مراسم انتخاب اعضای هیات مدیره انجمن تولید کنندگان فولاد ایران:

ما  در انجمن باید صدای شرکت های خصوصی کوچک باشیم

همایش بزرگداشت مقام معلم در شرکت فولاد خوزستان برگزار شد

امین ابراهیمی در مراســم انتخاب 
تولید  انجمن  مدیره  هیات  اعضای 
کنندگان فــولاد ایران، وظیفه این 
تشکل را صدای شرکت های کوچک 

عنوان کرد.
به گزارش روابط عمومی شــرکت فولاد 
خوزستان، در مراســم انتخاب اعضای 
هیات مدیره انجمن تولید کنندگان فولاد 
ایران که روز چهارشنبه ۲۸ اردیبهشت 
ماه ۱۴۰۱ برگزار شــد، امین ابراهیمی 
مدیرعامل فولاد خوزســتان گفت: این 
شرکت دومین شرکت و بزرگترین تولید 
کننده فولاد خام در کشــور هست که 
جایگاه خاصی در صادرات کشور داشته و 
نقش مهم و  کلیدی را در اقتصاد برعهده 

دارد.
وی ادامه داد: مشکل اصلی شکل گیری 

انجمن ها بحث هم صدایی هســت. ما 
متاسفانه در سال های گذشته  چالش های 
متعددی در حوزه های انرژی داشتیم که 
امید است با همراهی اعضای این انجمن 

شاهد رفع این چالش ها باشیم.
 ابراهیمــی با اشــاره بــه موانع بخش 
خصوصی گفت: در تنش های اقتصادی 
زنجیره های مختلف به هم تنیده هستند، 

شــرکت های بزرگ حلقه های بزرگ را 
تشکیل می دهند و شرکت های کوچک 
به عنوان حلقه های کوچک این زنجیره 

محسوب می شوند.
 وی افزود: زمانی که تنش اقتصادی رخ 
می دهد، ابتدا حلقه های کوچک دچار 
گسست می شوند که در  واقع همان بخش 
خصوصی ما هســتند. ما در بخش های 
دولتی و نیمه دولتی دسترسی لازم برای 
پیگیری فعالیت هایمان را داریم و کاری 
که باید انجام بدهیم این است که صدای 
انجمن و شــرکت های خصوصی باشیم 
چون این دوستان هستند که دسترسی 
لازم را ندارند و ما باید در کنار آن ها باشیم.

مدیرعامل شــرکت فولاد خوزســتان 
عمده ترین مشکل صنعت فولاد را عدم 
داشتن هم صدایی دانست و اظهار داشت: 

یکــی از اهدافی که این انجمن ضرورت 
دارد دنبال کند، ایجاد یک صدایی است. 
در بخش های مختلف صنعت فولاد نقاط 
مشــترکی وجود دارد و نفرات خبره و 
تیم های کارشناســی متعددی هستند 
کــه می توانند در ایجاد این یک صدایی 
نقش آفرین باشــند تا از هرگونه فشار 
و دســتورالعمل های ناصحیــح و موانع 

شکل گیری تولید، جلوگیری کنند.
گزارش خبرنگار ما حاکی است، مهندس 
ابراهیمــی مدیرعامــل شــرکت فولاد 
خوزستان با رای قاطع به عضویت هیات 
مدیــره انجمن تولیدکننــدگان فولاد 

درآمد.
گفتنی است، مشارکت در تصمیم سازی 
و تعیین راهبرد صنعــت فولاد از مهم 

ترین مزایای عضویت در انجمن است.

همایش بزرگداشــت مقام معلم در 
شرکت فولاد خوزســتان با حضور 
رئیس آموزش و پرورش ناحیه ۲ اهواز 

و قائم مقام مدیرعامل برگزار شد.
به گــزارش خبرنگار روابــط عمومی، 
همایش بزرگداشت مقام معلم با حضور 
محمدرضا تقی زاده رئیــس آموزش و 
پرورش ناحیه ۲ اهــواز، علیرضا مخبر 
دزفولی قائم مقام مدیــر عامل در امور 
ســتادی و مســئولیت های اجتماعی و 
جمعی از معلمان موسســه آموزشــی 
پیشگامان علم و صنعت مجتمع آموزشی 
امام حســین )ع( دویســت دستگاه و 
مسئولان شرکت فولاد خوزستان روز سه 
شنبه ۲۰ اردیبهشت ماه ۱۴۰۱ در تالار 

طوبی برگزار شد.
دکتر علیرضا مخبــر دزفولی قائم مقام 
مدیرعامل در امور ســتادی و مسئولیت 
های اجتماعی در همایش بزرگداشــت 
مقام معلم با اشاره به آیات قرآن، تزکیه 
را مقدم بر تعلیم دانســت و گفت: علم 
بدون تزکیه فاجعه بار است و نمونه آن 
تولید بمب اتم و قتل عام مردم است که 
نشان می دهد علم بدون تزکیه تا چه حد 

خسارت بار است. 
قائــم مقام مدیرعامل با اشــاره به وجه 
تسمیه روز معلم، علامه شهید مطهری 
را معلم فرهیخته و معمار فکری انقلاب 
دانســت و گفت: او تنها کسی است که 
امام خمینی در موردش گفت: تمام آثار 

او بی اســتثنا خوب و انسان ساز است و 
او را پاره تن خــود نامید و مقام معظم 
رهبری هم کتاب هــای او را چارچوب 

فکری نظام اسلامی دانست. 
دکتر مخبر دزفولی در بخشــی دیگر از 
سخنان خود گفت: معلمی تنها شغلی 
اســت که آن را شغل انبیا دانسته اند و 
نیز تنها شغلی است که در موردش بدون 
استثنا می شــود گفت که هر فردی در 
هر کجا به جایگاه مهمی رسیده، مدیون 
نقش معلم اســت. این جمله را در مورد 

هیچ شغل دیگری نمی توان گفت. 
 قائم مقام مدیرعامل در امور ســتادی و 
مسئولیت های اجتماعی در بخش پایانی 
ســخنان خود نکته ای اساسی در حوزه 
روانشناسی تدریس و تعلیم بیان کرد و با 
اشاره به عوامل موثر در انتقال پیام گفت: 
کمترین نقش را در انتقال موثر یک پیام، 
کلمات دارند و بیشــترین نقش را زبان 
بدن و سپس لحن ایفا می کند؛ در حالی 
که کمتر به این دو بخش مهم در هنگام 

ارائه مطلب توجه می شود.
رئیس آموزش و پرورش ناحیه ۲ اهواز در 
این مراسم گفت: اولین معلم خداست و 
معلمی شغل انبیاست. خداوند در قرآن 

کریم به قلم قسم خورده است. 
محمدرضا تقی زاده اظهار داشت: معلمی 
هنر تربیت انسان اســت. اگر درد معلم 
درد دانش آموز و دغدغه دین نباشــد، 

تاثیرگذاری مناسبی نخواهد داشت. 

وی افزود: هر شــخصیتی اگر در جامعه 
به جایگاهی رسید، از زحمات معلمان او 

می باشد.
رئیــس آمــوزش و پــرورش ناحیه ۲ 
اهــواز در پایــان خاطر نشــان کرد: در 
ابتدایی مجموعه آموزشی فولاد  مقطع 
خوزستان، معلمان دانش آموزانی که در 
آزمون تیزهوشان قبول شوند و همچنین 
معلمانی که ضریب نمره ای دانش آموزان 
آنان ارتقا یابد، مورد تقدیر قرار می گیرند.

 هومن خورشــید مدیرعامل شــرکت 
توســعه فراگیر وفا در این مراسم اظهار 
داشــت: ایران قوی در گرو فرزندانی دانا 

و توانمند خواهد بود.
وی از قائم مقام مدیرعامل فولاد خوزستان 
درخواست نمود که بیش از پیش از معلمان 
مجموعه مدارس امام حسین )ع( دویست 

دستگاه حمایت نماید. 
خورشــید در پایان سخنان خود اظهار 
داشت: امیدواریم به برکت حضور و نفس 
معلمان، دانش و تربیتی که برای فرزندان 
فــولاد رقم می خــورد در چشــم انداز 
توســعه ۱۴۱۰ شرکت فولاد خوزستان 
تاثیرگذار بوده و موجب شادی فرزندان 

و رضایت مندی خانواده ها گردد. 
زینب هدایــت پور مشــاور مدیرعامل 
فولاد خوزستان در همایش بزرگداشت 
معلم گفت: آینده کشور و فرزندان ما در 

دستان معلمان است. 
وی با مخاطب قرار دادن معلمان گفت: 

مهــم ترین ابزار تحول جوامع بشــری، 
آموزش است. این ابزار در دستان توانمند 
شما معلمان است و باید به فرزندان این 

آب و خاک منتقل نمایید. 
 هدایت پــور ضمــن آرزوی موفقیت و 
تندرســتی برای معلمان مجموعه، اظهار 
داشت: امیدوارم پهنه ای از بهشت و صدها 
اردیبهشت در انتظار معلمان در آینده باشد. 
حجت الاســلام بهاءالدینی عاملی دبیر 
شــورای عالی فرهنگی شــرکت فولاد 
خوزستان درآمد معلمان را حلال ترین 

و پر برکت  ترین درآمد دانست.
وی به نقل از شهید رجایی گفت: معلمی 
شغل نیســت، عشق اســت. موفقیت 
در شــغل معلمی ۳ رمز دارد.نخســت، 
عشــق ورزیدن؛ در واقع به معلمی فقط 
به عنوان یک شغل نگاه نکنیم. معلم اگر 

عاشق شغلش باشد، حوصله، خلاقیت و 
آسان گیری را به همراه خواهد داشت. دوم 
اهل عمل بودن است و سوم با اخلاق بودن 
اســت. رفتار، گفتار، سکوت و نگاه کردن 

معلم به دانش آموز درس می آموزد. 
عاملی افــزود: مجموعه آموزشــی امام 
حسین )ع(، سرمایه های انسانی و معنوی 
بســیار خوبی دارد. زمانــی تنها بحث 
آموزش مطرح بود. اما اکنون بار تربیت 

هم تا حدودی بر دوش معلمان است. 
گزارش خبرنگار ما حاکی است، در این 
همایش دانش آمــوزان مدارس ابتدایی 
پســرانه و دخترانه به اجرای ســرود 
گروهــی و دو تن از معلمــان و دانش 
آموزان دختر به اجرای دکلمه پرداختند 
و در پایان این مراســم از معلمان برتر با 

اهدای لوح ، تقدیر شد. 

ابراهیم دادرس مدیرعامل شرکت 
ایده پــردازان صنعــت فولاد به 
افتتاح  سالگرد  سومین  مناسبت 
این مجموعه  از  کارگاه خیاطــی 

بازدید نمود.
به گزارش خبرنگار روابط عمومی، این 
بازدید روز یکشنبه، ۲۵ اردیبهشت ماه 
۱۴۰۱ در محــل کارگاه تولید البســه 
شرکت ایده پردازان صنعت فولاد واقع 
در شهرک صنعتی شماره ۴ اهواز انجام 

شد.
دادرس گفــت: از کســانی کــه این 
مجموعــه را راه اندازی و راهبری نموده 
تا بدین مرحله برسد و تمامی همکارانی 
که چنین فرآیند اشتغال آفرینی را رقم 

زدند، تشکر می کنم. 
وی افزود: با توجه به شعار سال جاری 

که به فعالیت های کارآفرین اختصاص 
داده شــده، امیدواریم کــه با تلاش 
همکاران ما در شــرکت ایده پردازان 
صنعــت فــولاد و کمــک تمامــی 
متخصصانی که در این کارگاه و حوزه 
تولید البسه ســازمانی فعالیت دارند، 
بتوانیم موجبات رشد و کارآفرینی را 

فراهم نماییم.
اظهــار داشــت:  ادامــه  در  دادرس 
پردازان صنعت فولاد،  ایده  شــرکت 
در نظر دارد نقشه راهی برای توسعه 
تجهیزات و بازار ایــن کارگاه تدوین 
نماید تا بتواند ســهم بیشتری از بازار 
صنعت را به خــود اختصاص داده و 
سودآوری مطلوب را رقم بزند. هدف 
اصلی ما از اجرای نقشه راه یاد شده، 

اشتغال زایی و درآمد زایی است.

ایفــای  بــه  اشــاره  بــا  دادرس 
شــرکت  اجتماعی  مســئولیت های 
فولاد خوزستان گفت: شرکت معظم 
فولاد خوزســتان همواره نقش خود 
در مسئولیت های اجتماعی و کارهای 
بزرگ ســازمانی را به منظور حمایت 
از جامعه پیرامونی ایفا نموده اســت. 
شایان ذکر است، شرکت ایده پردازان 
صنعت فــولاد بعنوان عضوی از گروه 
فولاد خوزســتان به ایفای این نقش 

می پردازد. 
وی در پایــان ســخنان خــود، ابراز 
امیدواری نمــود، با افزایش کیفیت و 
خدمات البســه تولیدی این کارگاه، 
)کارکنان  مشتریان  رضایت  موجبات 
شــاغل در فولاد خوزســتان( فراهم 

خواهد آمد.

رییس دانشگاه علمی کاربردی استان 
خوزســتان با قائم مقام مدیرعامل 
در امور ســتادی و  مسئولیت های 
اجتماعی فولاد خوزستان دیدار کرد.

به گزارش خبرنگار روابط عمومی، عصر 
امروز ۲۰ اردیبهشــت ماه ۱۴۰۱ دکتر 
کیانوش بهرهی رییس دانشــگاه علمی 
کاربردی استان خوزستان و هیات همراه 
با دکتر علیرضا مخبر دزفولی قائم مقام 
مدیرعامــل فــولاد خوزســتان در امور 
ستادی و مسئولیت های اجتماعی  دیدار 

کردند. 
در این دیــدار قائم مقــام مدیرعامل 
گزارشــی از نقــش شــرکت فــولاد 
خوزستان در حوزه های اشتغال پایدار، 
ارزآوری، محیط زیست، مسئولیت های 
اجتـــماعی و آمـوزش شـرکـت هـای 

نو بنیاد فولادی کشور ارائه کردند.
در ادامه دکتر کیانوش بهرهی رییس 
خوزستان  کاربردی  علمی  دانشــگاه 
مراکز  وضعیــت  از  جامعــی  گزارش 
علمی کاربردی اســتان و تصمیم به 
گســترش و غنی ســازی رشته های 

مهارتی ارائه کرد. 
گزارش خبرنگار ما حاکی است، در این 
دیدار جعفر جنامــی نیا مدیر آموزش و 
توســعه منابع انســانی فولاد خوزستان 
نیز گزارشی از فعالیت های مرکز علمی 
کاربردی شــهدای فولاد خوزستان ارائه 

کرد. 
گفتنی اســت، در ادامه این دیدار زمینه 
هــای همکاری فیمابین شــرکت فولاد 
خوزســتان و دانشــگاه علمی کاربردی 

خوزستان بررسی شد.

به مناسبت سومین سالگرد افتتاح کارگاه خیاطی شرکت ایده پردازان صنعت فولاد انجام شد؛

بازدید مدیرعامل شرکت ایده پردازان صنعت فولاد
 از کارگاه خیاطی

دیدار رییس دانشگاه علمی کاربردی 
استان خوزستان با قائم مقام 

مدیرعامل فولاد خوزستان



به مناســبت گرامی داشت هفته 
معلــم، آیین تجلیل از اســاتید 
مرکــز آموزش و توســعه منابع 
انسانی، دانشگاه علمی کاربردی و 
هنرستان شهدای فولاد خوزستان 

برگزار شد.
به گزارش خبرنگار روابط عمومی، آیین 
یاد شــده، با حضور عباســعلی تقوی 
معاون منابع انســانی و امور اجتماعی، 
جعفر جنامی نیا مدیر آموزش و توسعه 
منابع انسانی و جمعی از اساتید شرکت 
فولاد خوزســتان، ۲۴ اردیبهشــت ماه 
۱۴۰۱ در سالن شماره ۲ فرهنگسرای 

دویست دستگاه برگزار شد. 
عباسعلی تقوی معاون منابع انسانی و 
امور اجتماعی شرکت فولاد خوزستان 
در این مراسم گفت: نقطه قوت در هر 
جامعه ای نیروی انسانی توانمند است. 
هر زمان که آموزش موثر و خوب باشد، 

جامعه موفق است.
معاون منابع انسانی و امور اجتماعی در 
ادامه گفت: مولفه قدرت در شرکت های 
صنعتی، تولید است و پیش نیاز تولید، 
آموزش مناسب اســت. در استخدامی 
پیــش رو، آموزش نیروی انســانی از 

اهمیت بالایی برخوردار می باشد. 
تقوی اذعان داشت: تقدیر از مقام معلم 
مختص یک روز نبوده و تمامی روزها، 
روز پاسداشت معلم است و باید قدردان 

زحمت های معلمان باشیم.
وی با اشــاره به فرمایش مقام معظم 
رهبری )مدظله( درباره معلمان افزود: 
معلمان و اســاتید، افســران پیشرفت 

کشور هستند. 
تقوی در پایان از تمامی دست اندرکاران 
در امر آموزش و اساتید فولاد خوزستان به 
خاطر تلاش های شبانه روزی تقدیر نمود.

جعفر جنامــی نیا مدیــر آموزش و 
داشت:  اظهار  انســانی  منابع  توسعه 
در ســازمانی که بیش از ۱۲ هزار تن 
شاغل دارد، امر توسعه منابع انسانی 
کار ویژه و با ظرافتی بوده و داشــتن 
چشــم اندازی روشن برای آموزش از 
اهمیت بالایی برخوردار است. در این 
مسیر، بر کیفیت آموزش ها تاکید و 

اصرار داریم. 
وی گفت: در مجموعه آموزش و توسعه 
منابع انسانی شرکت فولاد خوزستان، 
مرکز علمــی کاربردی و هنرســتان 
شهدای فولاد خوزستان حرکت های رو 
به جلوی خوبی اتفاق افتاده اســت که 

باقوت در حال تکمیل آن ها هستیم.
جنامــی نیا با اشــاره بــه وضعیت 
آموزش در شــرکت افزود: با مدیریت 
موثر، تغییر و بکارگیری تکنولوژی و 
آموزش هــای از راه دور، هیچ گاه به 
اپیدمی کرونا اجازه ندادیم امر آموزش 
و توســعه را در سازمان متوقف کند. 
در زمانی کوتاه پس از شــیوع کرونا، 
با همکاری تیم ارزشــمند آموزش و 
توسعه منابع انسانی و سایر مجموعه 
های پشــتیبان این طرح تغییر را به 
صــورت نظــام مند اجــرا نمودیم و 

به نتایج بی نظیری در ســطح کشور 
دست یافتیم. به منظور پیشبرد این امر 
فعالیت های متنوعی صورت پذیرفت؛ از 
آن جمله می توان به آموزش مدرسان، 
بازنگری دستورالعمل ها و سیستم ها، 
تامین سخت افزار لازم و تقویت فرهنگ 
بکارگیری تکنولوژی جدید، اشاره نمود.

وی در ادامه گفت: در سال های شیوع 
کرونا، بیــش از ۲ هــزار و ۶۰۰ دوره 
آموزشــی مجازی برگزار نمودیم و ۹۵ 
درصد کارکنان شــرکت در دوره های 
آموزشــی مربوطه شرکت نمودند. این 
درحالی اســت که عملکرد شــرکت 
فولاد خوزســتان در این زمینه به طور 
معناداری از سایر سازمان ها در کشور 

پیش است.
وی افزود: در هر سیستم پویا، بررسی 
شرایط محیطی و تطبیق هوشمندانه با 
آن، از اهمیت ویژه ای برخوردار است. 
نظام آموزش و توسعه منابع انسانی از 
این قاعده مســتثنا نیست. لذا رویکرد 
آموزشــی  نوین  تکنولوژی  بکارگیری 
واقعیت مجازی را در دســت پیگیری 

داریم.
جنامی نیا اظهار داشت: در قالب پروژه 
نیاز ســنجی جامع آموزشی با تشکیل 

گروه هــای تخصصی ســازمانی، برای 
قریب ۱۸۰۰ پســت ســازمانی شرح 
وظایــف بازنگری و شایســتگی های 
مشــاغل را تدوین نمودیم. همچنین 
نیازهای آموزشــی تعیین و دوره های 
آموزشی را مشخص کردیم. با سیستمی 
شدن این فعالیت، از این پس افراد فقط 
به دوره های مورد نیاز شغل خود دعوت 

خواهند شد. 
وی افــزود: طرح جانشــین پروری و 
توســعه رهبران فولاد خوزستان برای 
۶۷۰ نفــر از رده معاونــان، مدیــران، 
روسا، سرپرســتان و کارشناسان این 
شرکت در دســت اقدام است. پایلوت 
طرح انجام شــده و در آینده نزدیک به 
طور جامع و فراگیر اجرا خواهد شــد. 
اقــدام دیگر که باقــوت در حال انجام 
آن هستیم راه اندازی مجدد کارگاه ها 
و آزمایشــگاه های آموزشی به صورت 
موثر است. زیرا بر این باور هستیم که 
از طریق اجرای آموزش های مهارتی و 
فنی موثر می توانیم ارزش مناسبی را به 
خط تولید در سازمان بیفزاییم. کارگاه ها 
و آزمایشگاه های آموزشــی در زمینه 
های مختلف همچون برق و ابزار دقیق، 
شیمی، مکانیک، متالورژی، جوشکاری، 
تراشــکاری در حال راه اندازی اســت. 
همچنیــن مجموعــه کتابخانه فولاد 
خوزســتان، به طور اساســی بازسازی 

شده است.
بازسازی کلی و تجهیز هنرستان شهدای 
فولاد خوزستان یکی دیگر از اقدام های 
موثر بوده که با حمایت معاونت منابع 
انســانی و امور اجتماعی و پشتیبانی 
بخش خدمــات و امور اجتماعی انجام 

شده و قابل تقدیر است.
مدیر آموزش و توسعه منابع انسانی در 

پایان با تشکر از تلاش همکاران خود، از 
اساتید حاضر در جلسه به خاطر تلاش 
های ارزشمند آنان و همکاری شرکت 
وفا و واحدهای روابط عمومی و فن آوری 
اطلاعــات و ارتباطات، تقدیر و بر ادامه 
این فعالیت هــای اثربخش در جهت 
تحقق همه اهداف سازمانی تاکید نمود.

مدیر عامل شــرکت توسعه اقتصادی 
فراگیــر وفا: آمــوزش رکن  اساســی 

پیشرفت سازمان است
در ادامه مدیر عامل شــرکت توســعه 
اقتصادی فراگیر وفــا، آموزش را رکن  
اساسی پیشرفت در هر سازمانی دانست 
و نقش اساتید و معلمان را در این مسیر 

موثر خواند.
وی افزود: توسعه هر سازمان وابسته 
به نیروی انسانی توانمند است و لازمه 
در اختیار قرار گرفتن نیروی انسانی 
مجــرب، توجــه به مســئله آموزش 

کارکنان است.
هومــن خورشــید اظهــار داشــت: 
شرکت توســعه اقتصادی فراگیر وفا 
بــا ماموریتــی که بــرای آن تعریف 
شــده اســت، آمادگی آن را دارد که 
در راســتای توســعه شــرکت فولاد 

خوزستان گام بردارد.
گــزارش خبرنگار ما حاکی اســت، در 
پایان مراسم با حضور عباسعلی تقوی 
معاون منابع انســانی و امور اجتماعی، 
جعفر جنامی نیا مدیر آموزش و توسعه 
منابع انسانی، کاوه طالبی مدیر خدمات 
و امور اجتماعی، ولی مهدی پور جانشین 
مدیر روابط عمومی و هومن خورشید 
اقتصادی  توســعه  شرکت  مدیرعامل 
فراگیر وفا از اســاتید واحــد آموزش 
و معلمان هنرســتان شــهدای فولاد 

خوزستان با اهدای لوح، تقدیر شد.

به مناسبت بزرگداشت هفته معلم برگزار شد؛

آیین تجلیل از اساتید شرکت فولاد خوزستان

دکتر علیرضا مخبــر دزفولی قائم 
مقام مدیرعامل در امور ســتادی و 
حضور  با  اجتماعی  مسئولیت های 
فولاد  ورزشی  فرهنگی  باشگاه  در 
گرشاسبی  حمیدرضا  با  خوزستان 

مدیرعامل باشگاه دیدار کرد. 
به گزارش خبرنگار روابط عمومی، در 
این دیدار که روز ۱۸ اردیبهشــت ماه 
۱۴۰۱ در دفتر گرشاســبی مدیرعامل 
باشگاه برگزار شد، قائم مقام مدیرعامل 

فــولاد خوزســتان با تبریــک صعود 
قدرتمندانــه این تیم بــه مرحله بعد 
لیگ قهرمانان باشگاه های آسیا گفت: 
امروز تیم فولاد خوزســتان تبدیل به 
بخشی از هویت جمعی مردم و استان 
خوزســتان شده است و با پیروزی این 
تیم همه خوزســتانی ها با هر قومیتی، 

احساس افتخار و غرور می کنند.
دکتر مخبــر دزفولی نشــاط عمومی،  
ســرزندگی و امیدی را که در اثر صعود 

تیم فولاد در جامعه و شرکت ایجاد شد 
را سرمایه روانشناختی فاخری دانست که 

با هیچ ترازویی قابل سنجش نیست. 
قائــم مقــام مدیرعامــل در پایــان 
صحبت هــای خــود از حمایت قاطع 
مدیرعامــل و هیات مدیره شــرکت و 
تدابیر موثر مدیرعامل باشگاه و تلاش 
های هوشــمندانه کادر مربی گری تیم 
فولاد خوزستان و پشتیبانی همه ارکان 

شرکت از این تیم قدردانی کرد. 

گرشاسبی مدیرعامل باشگاه فولاد نیز در 
این دیدار صمیمانه ضمن تشکر از حضور 
قائم مقام مدیرعامل گفت: اقدامات موثر 
و هدفمندی برای تقویت این تیم صورت 
گرفته اســت و کادر فنی، نهایت همت 
خود و همچنین بازیکنان غیرتمند این 
تیم همه توان خود را به میدان آوردند؛ 
ولــی این افتخــار، بدون لطــف خدا و 
حمایت تیم مدیریتی شرکت و شخص 

مهندس ابراهیمی ممکن نبود.  

گرشاســبی این دیدارها و حمایت ها و 
گره گشایی ها را موجب دلگرمی مجموعه 

باشگاه فولاد خوزستان دانست. 
گفتنــی اســت، در این دیــدار هومن 
خورشــید مدیرعامل شــرکت توسعه 
اقتصادی فراگیر وفا و کاوه طالبی مدیر 

خدمات و امور اجتماعی حضور داشتند.

قائم مقام مدیر عامل فولاد خوزستان: 

تیم فولاد بخشی از هویت استان خوزستان است
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نشریه داخلی شرکت فولاد خوزستان

فولاد خوزستان بهترین تیم ایرانی در رده بندی 
جهانی شد

درخشش تیم فولاد خوزستان در رقابت های لیگ قهرمانان آسیا باعث 
شــد تا این تیم در رتبه بندی جهانی تیم های باشگاهی، به بهترین تیم 

ایران تبدیل شود.
به گزارش سایت باشگاه فولاد خوزستان، فدراسیون بین المللی آمار و تاریخ فوتبال 
)IFFHS( در پایان هر ماه میلادی، رده بندی برترین تیم های باشگاهی را از نگاه 
کارشناســان خود منتشــر می کند. در جدیدترین رتبه بندی اعلام شده، فولاد 
خوزستان موفق شده است با کسب ۵/۹۱ امتیاز در رتبه ۱۹۲ دنیا، ۱۰ آسیا و ۱ 

ایران قرار بگیرد.
در رتبه بندی ماه گذشته، فولاد در جایگاه ۲۵۸ قرار داشت که نتایج خوب این تیم 
در آسیا باعث شد تیم نکونام جهش بزرگی در این رده بندی داشته باشد. سپاهان 
نیز علی رغم حذف از لیگ قهرمانان آسیا، با کسب ۷۴ امتیاز به رتبه ۲۷۷ جهان 
رســید. آن ها پیش  از این در جایگاه ۴۶۷ قرار داشتند. تیم های فولاد و سپاهان 

تنها تیم های ایرانی حاضر در میان ۳۰۰ تیم برتر دنیا هستند.

افق آینده بانوی کاراته کار فولادی بر بام ایران
زنان ورزشکار در سال 1400 با وجود محدودیت هایی که داشتند، در 
میادین مختلف حاضر شــدند و اتفاقاتی به یادماندنی را رقم زدند. 
صعود تاریخی تیم فوتبال به جام ملت ها و تیم هندبال به جام جهانی، 
کســب مدال ها و مقام هایی که برای اولین بار به دست آمد، بار دیگر 
به یادمان آورد که زنان ورزشــکار ایران در صورت توجه و حمایت 
می توانند به عرصه های بزرگی وارد شوند و عملکرد خوبی از خود به 

جای بگذارند.
در میان خانواده ی بزرگ فولاد خوزســتان کسب افتخار در زمینه های 
مختلف: علمی، پژوهشــی و ورزشی همیشگی است. به همین بهانه به 
ســراغ یکی از فرزندان خانواده فولاد خوزستان رفتیم که ورزش را از 
خردسالی آغاز کرده و تا به امروز توانسته با تلاش و پشتکار، مدال های 

رنگارنگ قهرمانی را کسب کند.
لطفا خودتان را معرفی کنید.

فاطمه آلبوعطیوی هستم، متولد اهواز و ۱۳ سال سن دارم.
فعالیت های ورزشی خود را از چه زمانی آغاز کردید و در چه مسابقاتی 

شرکت داشته اید؟ 
از ۸ سالگی ورزش کاراته را در باشگاه دلیران شروع کردم و در ابتدا در مسابقات 
خود باشگاه شرکت می کردم و با توجه به استعدادی که داشتم در مسابقات بین 
باشگاهی و ســپس در مسابقات شهر اهواز مدال های طلا و نقره را کسب کردم 
و بعد از اینکه در مسابقات استان خوزستان مقام اول را کسب کردم به مسابقات 
بین المللی جام ایران زمین در تهران که با حضور ۸ کشور برگزار شد راه یافته و 

توانستم مدال نقره را کسب کنم.
موفقیت های خود را مدیون چه کسانی هستید؟

موفقیت خود را در ابتدا مدیون پدر و مادرم هستم که در این راه من را بی دریغ 
حمایت کردند و سپس مرهون مربی ام خانم زینب صفر کارمزدی که با تلاش های 

خود افق های بیشتری در کاراته پیش روی من قرار داد.
برای آینده خود در حوزه ورزش کاراته چه برنامه هایی دارید؟

در حال حاضر با تمرین شبانه روزی برای مسابقات انتخابی تیم ملی )کاراته وان( 
برای اعزام به مسابقات بین المللی کاراته در خارج از کشور آماده می شوم و یکی از 

مهم ترین هدف های من کسب مدال در این مسابقات است.
به عنوان سخن پایانی اگر نکته ای مد نظرتان است، بفرمایید.

نقش موثر بانوان در ورزش با تشویق و ترغیب والدین و مربیان و تلاش و پشتکار 
هر فردی میســر می شود و توصیه من به بانوان این است که خود را باور کنند و 

با خودباوری و امید و تلاش شبانه روزی می توان به موفقیت و سربلندی رسید.

در مسابقات جام شهید صیادشیرازی، ماه مبارک رمضان؛
تیم فوتسال بسیج فولاد خوزستان

 به جام اخلاق دست یافت

تیم فوتسال بسیج شرکت فولاد خوزستان موفق به دریافت جام اخلاق 
در مسابقات جام شهید صیادشیرازی، ماه مبارک رمضان شد.

به گزارش خبرنگار روابط عمومی، هیات فوتبال شهرستان اهواز به مناسبت ماه 
مبارک رمضان اقدام به برگزاری مســابقات فوتسال با عنوان گرامی داشت سردار 

شهید علی صیادشیرازی نمود. 
این مسابقات با حضور ۱۶ تیم متشکل از شرکت های صنعتی، ادارات دولتی و ارگان 
های ســطح شهرستان اهواز به صورت دوره ای در سالن شهید ابراهیمی کیانشهر 

انجام شد.
بر پایه این گزارش، در این دوره از مســابقات همواره اخلاق و منش پهلوانی 
و جوانمردی ســرلوحه کادر مدیریتی و ورزشکاران تیم فوتسال بسیج فولاد 
خوزســتان بوده و با حضور تا مرحلــه پایانی، بدون دریافت کارت زرد و قرمز 
مسابقات را به پایان رساندند. پس از پایان مسابقات با نظر هیات برگزار کننده، 

تیم بسیج شرکت فولاد خوزستان موفق به دریافت جام اخلاق شد.
گفتنی اســت، مسابقات یاد شــده ۲۵ فروردین ماه آغاز و پس از ۱۷ روز  دهم 

اردیبهشت ماه ۱۴۰۱ با اهدای جوایز به تیم های برتر پایان یافت.

حسن قره باغی منش

جمیله باوی 
انتظار پور عاطف

عارف عبادی
سجاد خراسانی مهدی باوی ، حمید لاهیجی

ولی مهدی پور

 : الهام شیخ میری

مدیر مسئول : غلامرضا فروغی نیا
: شرکت فولاد خوزستان

هر کس به خدا توکل کند، مغلوب نشود و هر کس به خدا توسل جوید، شکست نخورد
امام باقر علیه السلام :

به مناسبت گرامیداشت هفته بسیج کارگری انجام شد؛

تقدیر از فرمانده و بسیجیان سلحشور حوزه مقاومت شهید بقایی فولاد خوزستان
به مناســبت گرامیداشــت هفته 
بسیج کارگری و با حضور جمعی از 
مسئولان فولاد خوزستان از زحمات 
و تلاش های مهدی علیدادی فرمانده 
و بسیجیان سلحشور حوزه مقاومت 

شهید بقایی تقدیر شد.
به گــزارش خبرنگار روابط عمومی، این 
مراسم با حضور محمد نیکوکار قائم مقام 
مدیرعامل در امور بهره برداری و توسعه، 
عباسعلی تقوی معاون منابع انسانی و امور 
اجتماعی، غلامرضا فروغی نیا مدیر روابط 
عمومی، حجت الاسلام موسی بهاالدینی 
عاملی دبیر شورای عالی فرهنگی و ولی 
مهدی پور رییس اطلاعات و رســانه ها، 
هفتم اردیبهشت ماه ۱۴۰۱ در ساختمان 
حوزه بسیج کارگری شهید بقایی انجام 

شد.
محمد نیکوکار قائم مقام مدیرعامل در 
امور بهره برداری و توسعه در این جلسه 
اظهار داشــت: نقش بسیج و بسیجی از 
اوایل انقلاب تا به امروز، نقشی برجسته و 

تاثیرگذار در کشور بوده است.
وی افــزود: کارکنان بســیجی فولاد 
روحیه جهادی  با  خوزســتان همواره 
و انقلابــی که داشــته انــد،  قله های 
موفقیت را یکی پــس از دیگری فتح 
کردند. کســب رکوردهــای تولیدی و 
بومی ســازی قطعات نمونــه بارز این 

موفقیت هاست. 

در ادامه عباســعلی تقوی معاون منابع 
انسانی و امور اجتماعی، بسیج کارگری 
را دومین قشر بزرگ بسیج کشور دانست 
و نقش این قشر را در رونق اقتصاد موثر 

دانست.
وی افزود: بســیج کارگری دارای قدمت 
بالا بوده و از بدو تشکیل سپاه پاسداران 
انقلاب اســلامی وجود داشــته است؛ 
کارگران نمونه ما با روحیه بســیجی و 
تلاش و پشــتکار فراوان، دستاوردهای 
بزرگی را در سال گذشته کسب نمودند. 
تقــوی در ادامه گفت: بســیج کارگری 
از نظــر کمیت پس از بســیج محلات 
دومین قشر بزرگ بسیج در کشور است. 
امیدوارم اعضای بسیج کارگری همچون 
گذشته در تولید و توسعه اقتصادی نقش 

بالایی در کشور ایفا نمایند.
غلامرضا فروغی نیا مدیر روابط عمومی 
گفت: در شــرایط ســخت نخســتین 
روز های جنگ، جوانان انقلابی با احساس 

مســئولیت و روحیه بسیجی در مقابل 
دشمن متجاوز ایستادگی نمودند. 

وی افــزود: با فرمان امام راحل، مبنی بر 
سازماندهی نیروهای مردمی، نهاد مردمی 
بسیج تشکیل شد. در واقع نیرویی از بدنه 
مردم برای خود مردم تشــکیل شــد و 
توانست در شرایط حساس کشور نقش 
سازنده ای ایفا نماید. خوشبختانه امروز 
در یکی از حوزه هایی که ثمره ی بسیج 
به وضوح دیده می شــود، حوزه بسیج 
کارگری اســت و امروز با افتخار اعلام 
مــی کنیم، کســب رکوردهای پی در 
پی، اجرای طرح های توسعه، پایداری 
تولید، بومی سازی قطعات و تجهیزات 
و ... حاصل تفکر بسیجی در مجموعه 

فولاد خوزستان است.
فروغی نیا در پایان با تبریک به مناسبت 
هفته بسیج کارگری ابراز امیدواری نمود، 
بسیجیان سلحشور حوزه مقاومت شهید 
بقایی با توکل به خداوند متعال و روحیه 

انقلابی و جهــادی نقش بی بدیل خود 
را در صنعت فولاد بــه خوبی همچون 

گذشته ایفا نمایند.
در ادامه حجت الاسلام موسی بهاالدینی 
عاملی دبیر شــورای عالــی فرهنگی با 
اشــاره به فرمایش مقام معظم رهبری 
گفت: کار هم بهار اســت. همچنان که 
بهار اســتعدادهای زیر زمینی و طبیعی 
را شــکوفا می کند، کار هم استعدادهای 

واقعی را به ظهور می رساند. 
بهاالدینی ابراز امیدواری نمود، در سالی 
که از ســوی مقام معظم رهبری به نام 
تولید؛ دانش بنیان و اشــتغال آفرین نام 
گذاری شــده اســت، بتوانیم در اجرای 
فرهنگ نظــم در کار و وجــدان کاری 

موفقیت هایی کسب نماییم.
ولی مهدی پور رییس اطلاعات و رسانه 
ها، زحمات فرمانده و بسیجیان سلحشور 
حوزه شهید بقایی را قابل تقدیر دانست.

وی افزود: جا دارد از فرماندهان قبلی 
حوزه مقاومت بســیج شهید بقایی به 
خاطر تلاش در یاری رســانی بســیج 
به خط تولید و طرح های توسعه و سایر 
حوزه های مرتبط در شرکت و همچنین 
خدمت رسانی به مناطق محروم تشکر 

نمایم. 
رییس اطلاعات و رسانه ها در پایان سخنان 
خود ضمن تبریک به مناسبت هفته بسیج 
کارگری، برای فرمانده و بسیجیان حوزه 

شهید بقایی آرزوی موفقیت نمود.
مهــدی علیــدادی فرمانــده حــوزه 
مقاومت بســیج شــهید بقایی در این 
جلسه گفت: بســیج کارگری در همه 
حوزه ها عملکرد موفقی داشته است، 
بعنوان مثال در حوزه علمی، پژوهشی 
دستاوردهای بســیار ارزنده ای حاصل 
شــد و نمونه آن بومی سازی دستگاه 

گرانول پاش اسلب بود.
علیدادی با اشــاره به فرمایشــات مقام 
معظــم رهبری اظهار داشــت: هر کجا 
که قرار گرفتیــد، همان جا را مرکز دنیا 
بدانید و بدانید تمام چشم ها به سوی شما 
معطوف است. بنابراین هر شخص در هر 
مکانی که قرار دارد، باید این نکته را بداند 
که متعهدانه و دلسوزانه به وظیفه خود 
عمل نماید. یک فرد بســیجی هیچگاه 
زمان را از دست نمی دهد. تمامی کسانی 
که در بسیج خدمت می کنند، در حال 

عبادت هستند.
از حضــور مســئولان  پایــان  وی در 
فولاد خوزســتان در حوزه شهید بقایی 
تشــکر نمود و اظهــار داشــت: وجود 
مدیرعامل و ســایر مســئولان شرکت 
فولاد خوزســتان در کنار بســیجیان 
باعــث دلگرمی اســت و امیــدوارم با 
وحــدت و همدلی بتوانیــم پله های 
موفقیت را یکی پس از دیگری فتح نماییم.


